



**THE  
JHARKHAND GAZETTE  
EXTRAORDINARY  
PUBLISHED BY AUTHORITY**

---

**No. 745**

**13 Aashwin, 1938 (S)**

**Ranchi, Thursday, 5<sup>th</sup> October, 2017**

---

**COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT**

-----  
**NOTIFICATION**

**4<sup>th</sup> October, 2017**

**S.O. No. 88- Dated- 5<sup>th</sup> October, 2017 --** In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 11 of the Jharkhand Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the State Government, on being satisfied that it is necessary in the public interest so to do, on the recommendations of the Council, hereby exempts intra state supply of heavy water and nuclear fuels falling in Chapter 28 of the First Schedule to the Customs Tariff Act, 1975 (51 of 1975) by the Department of Atomic Energy to the Nuclear Power Corporation of India Ltd from the whole of the State tax leviable thereon under section 9 of the Jharkhand Good and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017).

2. This notification shall be deemed to be effective from 21<sup>st</sup> September, 2017.

[File.No Va Kar / GST / 04/ 2017]  
By the order of the Governor of Jharkhand

**K. K. Khandelwal,**  
Principal Secretary-cum Commissioner.

## वाणिज्य-कर विभाग

-----  
अधिसूचना

4 अक्टूबर, 2017

एस० ओ० 88 - दिनांक - 5 अक्टूबर, 2017-- झारखण्ड माल एवं सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 12) की धारा 11 की उपधारा (1) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए झारखण्ड सरकार, इस बात से संतुष्ट होते हुए कि ऐसा करना जनहित में आवश्यक है, परिषद की सिफारिशों पर, एतद द्वारा झारखण्ड माल एवं सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 12) की धारा 9 के तहतपरमाणु ऊर्जा विभाग द्वारा सीमा शुल्क टैरिफ अधिनियम, 1975 (1975 का 51) की प्रथम अनुसूची के अध्याय 28 के तहत आने वाली हैवी वॉटर एंड न्यूक्लियर फ्यूल्स की न्यूक्लियर पावर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड को राज्यान्तर्गत आपूर्ति पर लगने वाले संपूर्ण राज्य कर में छूट प्रदान करती है।

2. यह अधिसूचना 21 सितम्बर, 2017 से प्रवृत्त होगी ।

[सं.सं .वा०कर/जी०एस०टी०/04/2017]

झारखंड राज्यपाल के आदेश से,

के० के० खण्डेलवाल,  
प्रधान सचिव-सह-आयुक्त ।